[20]
.79
[6]
.23
[2.3]
.092
[2.4]
.095

-RF=RECHTE BACKE FEST
(DARST.=-LF)
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
MODULARE PARALLELGREIFER DPG-10M-4
MIT DIRECTCONNECT™
DPG-10 M - 4 - - - T - V
VITON®-DICHTUNGMETRISCH BACKEN SYNCHR.
GRUNDMODELL GRÖSSE FEDER ANSCHLÜSSE OBEN
(siehe unten)
(siehe unten)
RICHTUNG FEDERWIRKUNG O Feder Auf
C Feder Zu
__ Leer: keine Federoption (Standard)
BACKENSYNCHR. LF Linke Backe fest
RF Rechte Backe fest
NS Nicht synchronisierte Backen
__ Leer: synchronisiert (Standard)
SENSOREN BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Halterungen für 2 induktive Sensoren OSMK-097 1 od. 2
Induktiver Sensor (NPN) mit QuickDisconnect* OISN-019 1,2,3, od. 4
Induktiver Sensor (PNP) mit QuickDisconnect* OISP-019 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (NPN), lange Trommel, mit QuickDisconnect* OHSN-006 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (PNP), lange Trommel, mit QuickDisconnect* OHSP-006 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (NPN), kurze Trommel, mit QuickDisconnect* OHSN-008 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (PNP), kurze Trommel, mit QuickDisconnect* OHSP-008 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (NPN), 90°, mit QuickDisconnect* OHSN-011 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (PNP), 90°, mit QuickDisconnect* OHSP-011 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Kabel (2 m)* CABL-010 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Kabel (5 m)* CABL-013 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Verlängerungskabel (1 m)* CABL-015 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Verlängerungskabel (2 m)* CABL-016 1,2,3, od. 4
PNEUMATIKZUBEHÖR BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Dichtungssatz, Standard SLKT-183 1
Dichtungssatz, Viton® SLKT-183V 1
Anschlussstecker (M3), Eindrück, für Rohr (3 mm AD) PLFT-021 1 od. 2
Anschlussstecker (M3), Stecknippel, für Rohr (2 mm ID) PLFT-022 1 od. 2
Sicherheitsventil (10-32) (imperial) OFSV-001 1
Sicherheitsventil (metrisch) OFSV-004 1
Drosselventil, einstellbar (imperial) VLVF-007 1 od. 2
Drosselventil, einstellbar (metrisch) VLVF-008 1 od. 2
Dichtungssatz Verteiler für Oberseitenmontage SLKT-184V 1
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen
BEISPIELBESTELLUNG: DPG-10M-4-O-NS-V
= Greifer DPG-10, metrisch, Größe 4, Feder Auf, nichtsybchrone Backen, Viton®-Dichtungen
HINWEIS: DIE BLAUEN MASSANGABEN BEZIEHEN SICH AUF DIRECTCONNECT®
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
ISO-MethodeAbmessungen
symmetrisch zur
Mittellinie
USA [Inch] Metrisch [mm]
0.00 = ±.01 [0.] = [±.25]
0.000 = ±.005 [0.0] = [±.13]
0.0000 = ±.0005 [0.00] = [±.013]
Alle Passbohrungen Slip Fit
Lagetoleranz
±.0005" oder [±.013mm]
WENN NICHT ANDERS ANGEGEBEN, GELTEN
DIE UNTEN AUFGEFÜHRTEN TOLERANZEN
Gewindesteigung
metrische Gewinde
1.46
DP
G-
RE
IH
E
Zubehör – Anbringung und technische Merkmale
MODULARE PARALLELGREIFER DPG-10M-4
MIT DIRECTCONNECT™
Maximalbelastungen† Statisch Dynamisch
Max. Zugbelastung T 250 lbs. [1112 N] 35 lbs. [156 N]